
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το αριθ.36/7-9-2021 πρακτικό τακτικής, μέσω τηλεδιάσκεψης, συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής Δήμου Ξάνθης 
  
Αριθ. Απόφασης 285                Περίληψη 

Έγκριση της με αριθμό 15/2021 απόφασης του Δ.Σ. του ΝΠΙΔ με την 
επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» με θέμα «Ψήφιση πίνακα 
στοχοθεσίας 2021.  

 
Στην Ξάνθη, σήμερα 7 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 συνήλθε σε τακτική, μέσω 
τηλεδιάσκεψης, συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.20204/3-9-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-
29.05.2020 και 60249/22-9-2020 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ, την ΚΥΑ-Δ1αΓ.Π.οικ.-71342-06.11.2020-ΦΕΚ-
4899-06.11.2020-τεύχος-Β’ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις προαναφερόμενες 
διατάξεις, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

1. Τσέπελης Εμμανουήλ 

2. Ελευθεριάδης Απόστολος 

3. Ζερενίδης Ιωάννης 

4. Μπεκήρ Ογλού Σουά 

5. Παπαχρόνης Ιωάννης 

6. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 

1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 

2. Παπαδόπουλος Κυριάκος 

3. Σταυρακάρας Παναγιώτης 

(ο οποίος δεν συμμετείχε στη συνεδρίαση) 

 

Ο Πρόεδρος, Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης και αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 

των μελών, την αριθμ.πρωτ.19920/2-9-2021, εισήγηση του Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών 

Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής: 

«Σχετικά: Το άρθρο 72 παρ. 1κ’ (vi) του Ν. 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, Το 

άρθρο 269 του Ν. 3463/06 (Φ.Ε.Κ. 114/Α΄/8 Ιουν. 2006) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, Το άρθρο 51 

παρ. 4 του Ν. 3905/10 (Φ.Ε.Κ. 219/Α΄/ 23 Δεκ. 2010) όπως αυτό τροποποιήθηκε από το άρθρο 44 παρ. 9 

του Ν. 3979/2011 (Φ.Ε.Κ. 138/Α΄/16 Ιουν 2011), Το άρθρο 107 του Ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7 Ιουν. 

2010), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει Την αριθμ.πρωτ.19914/1-9-2021 αναφορά της Προϊσταμένης 

Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών 

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω σχετικά, σάς διαβιβάζω τη με αριθμό 15/2021 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΙΔ, με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ», σχετικά με την ψήφιση του πίνακα στοχοθεσίας 2021 και εισηγούμαι 

θετικά την έγκριση αυτής».  

Αμέσως μετά, ο Πρόεδρος, έθεσε υπόψη των μελών, την αριθμ.15/2021 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του ΝΠΙΔ, με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ», σχετικά με την ψήφιση του πίνακα στοχοθεσίας 2021 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 

ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

Εγκρίνει τη με αριθμό 15/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΙΔ, με την επωνυμία 

«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ», σχετικά με την 

ΑΔΑ: Ω1Π0ΩΚ8-8ΔΚ



ψήφιση του πίνακα στοχοθεσίας 2021, όπως ακριβώς επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσης απόφασης.. 

…………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 7-9-2021 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω1Π0ΩΚ8-8ΔΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΣΕ TAMEIAKH ΒΑΣΗ                                                               

ΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ :   ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ :  2021 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟΔΩΝ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ 

ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ 

ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ  

ΙΑΝ ΦΕΒ ΜΑΡ 3μηνο ΑΠΡ ΜΑΙ ΙΟΥΝ 6μηνο ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΣΕΠ 9μηνο ΟΚΤ ΝΟΕ ΔΕΚ 12μηνο 

Τιμή = 0 => 

Ταύτιση 

Στοχοθεσίας 

και Π/Υ 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΤΟΥΣ: 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ 

Γραμμή 

1 

Έσοδα από επιχειρηματική 

δραστηριότητα (από πώληση 

αγαθών και παροχή υπηρεσιών) 

  333 924 248 1.505 347 100 865 2.817 865 865 865 5.412 865 865 864 8.006 -8.006   

Γραμμή 

2 

Χρηματοδότησεις από ΟΤΑ 

(διετές πρόγραμμα δράσης, απ'' 

ευθείας αναθέσεις από ΟΤΑ κλπ) 

  15.000 15.000 15.000 45.000 15.000 15.000 15.000 90.000 15.000 15.000 15.000 135.000 15.000 15.000 15.000 180.000 -180.000   

Γραμμή 

3 

Εσοδα από 

συγχρηματοδοτούμενα 

προγράμματα 

        0       0       0       0 0   

Γραμμή 

4 
Τόκοι         0       0       0       0 0   

Γραμμή 

5 
Επιχορηγήσεις          0       0       0       0 0   

Γραμμή 

6 
Λοιπά έσοδα   3.890 10.430 3.945 18.265 4.357 4.032 7.239 33.893 7.239 7.239 7.239 55.610 7.239 7.239 7.238 77.326 -77.326   

Γραμμή 

7 

Εισπράξεις για αύξηση 

μετοχικού κεφαλαίου 
        0       0       0       0 0   

Γραμμή 

8 

Εισπράξεις από 

χρηματοοικονομικές συναλλαγές 
        0       0       0       0 0   

Α.1 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜ/ΚΩΝ ΕΙΣΡΟΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ 

1-8 

0 19.223 26.354 19.193 64.770 19.704 19.132 23.104 126.710 23.104 23.104 23.104 196.022 23.104 23.104 23.102 265.332 -265.332 0 

ΑΔΑ: Ω1Π0ΩΚ8-8ΔΚ



Γραμμή 

9 

Ταμειακό υπόλοιπο (του 

προυπολογισμού) που 

μεταφέρεται από την 

προηγούμενη χρήση 

15.668                                     

A.2 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ, ΧΡΗΜΑΤ. 

ΕΙΣΡΟΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  (Σύνολο Γραμμών 

1-9) 

15.668                                     

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟΔΩΝ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ 

ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ 

ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ  

ΙΑΝ ΦΕΒ ΜΑΡ 3μηνο ΑΠΡ ΜΑΙ ΙΟΥΝ 6μηνο ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΣΕΠ 9μηνο ΟΚΤ ΝΟΕ ΔΕΚ 12μηνο 

Έλεγχος 

ταύτισης 

Π/Υ και 

Στοχοθεσίας 

(Η ΤΙΜΗ 

ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 

ΙΣΟΥΤΑΙ ΜΕ 

"0") 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΤΟΥΣ: 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Η 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ  

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

Γραμμή 

1 
Αμοιβές προσωπικού   9.843 10.900 9.930 30.673 9.930 9.930 10.209 60.742 10.210 10.210 10.210 91.372 10.210 10.209 10.209 122.000 -122.000   

Γραμμή 

2 

Μεταβιβάσεις εισοδημάτων σε 

τρίτους (επιχορηγήσεις-

χορηγίες) 

        0       0       0       0 0   

Γραμμή 

3 
Τόκοι         0       0       0       0 0   

Γραμμή 

4 
Λοιπά έξοδα   6.683 6.002 5.753 18.438 8.434 8.129 16.328 51.329 16.328 16.328 16.328 100.313 16.329 16.329 16.329 149.300 -149.300   

Γραμμή 

5 
Δαπάνες για επενδύσεις         0   890 1.259 2.149 1.259 1.259 1.259 5.926 1.258 1.258 1.258 9.700 -9.700   

Γραμμή 

6 

Πληρωμές για 

χρηματοοικονομικες συναλλαγές 
        0       0       0       0 0   

B.1 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜ/ΚΩΝ ΕΚΡΟΩΝ (Γραμμές 1 

- 6) 

0 16.526 16.902 15.683 49.111 18.364 18.949 27.796 114.220 27.797 27.797 27.797 197.611 27.797 27.796 27.796 281.000 -281.000 0 

                     

ΑΔΑ: Ω1Π0ΩΚ8-8ΔΚ



Γ.1 

Ύψος Απλήρωτων 

Υποχρεώσεων κατά την 31/12 

προηγούμενου οικ. έτους  

                                    

Γ.2 

Μηνιαίοι στόχοι απλήρωτων 

υποχρεώσεων έτους 

στοχοθεσίας 

        0       0       0       0     

                     

Δ 
 Ταμειακό αποτέλεσμα ΟΠΔ 

(Στόχος) 
15.668 18.365 27.817 31.327 31.327 32.667 32.850 28.158 28.158 23.465 18.772 14.079 14.079 9.386 4.694 0 0 15.668   

                     

Ε 
 Οικονομικό αποτέλεσμα ΟΠΔ 

(Στόχος) 
15.668 18.365 27.817 31.327 31.327 32.667 32.850 28.158 28.158 23.465 18.772 14.079 14.079 9.386 4.694 0 0 15.668   

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω1Π0ΩΚ8-8ΔΚ


		2021-09-07T12:49:58+0300
	Athens




